
令和 7年 10月 

休場日のお知らせ 

 

いつも当倶楽部をご利用頂きありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記日程を休場日とさせて頂きます。 

ご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

【休場日】  

2026年 1月 1日（木祝） 

2026年 1月 13日（火） 

 

 

休場日は、固定電話が終日不通となりますのでご注意下さい。 

またメール・FAXでの問い合わせは受付けておりますが、ご返事が翌日

以降となりますのでご了承ください。 

期間中、宅配便などを予定される方は、休場日の前日に到着するよう 

ご手配ください。 

 


